Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
8
1.05.
Э
Л
Е
К

 С
Е
Р
И
Я
 6
E
СЕРИЯ 6EЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПРИВОДЫ >> КАТАЛОГ Версия 1.6.2
+ = добавить ход
Корпус для соосного монтажа двигателей Мод. CM
Материал: анодированный алюминий.
В комплекте:
1x корпус
4x винты
Мод. Размер XT+ E ØD TG FL ØL ØM(H7) T TD RT I Вес (г)
CM-6E-32 32 201 46.5 42 32.5 46 29 32 4 37 M3 9 100
CM-6E-40 40 224 55.4 52 38 49 36 37 4 43 M3 9 150
CM-6E-50 50 267 64.9 58 46.5 56 39 42 4 49 M4 9 225
CM-6E-63 63 306.5 75 60.5 56.5 64 48 47 4 54 M4 9 280
Фланец для двигателя Мод. FM
Материал: анодированный алюминий.
В комплекте:
1x фланец
1x муфта
4x винты
13
Мод. Размер Корпус Тип
двигателя
XR ØC(H7) PF LT LD ØM(H7) E ØR TF ØB.C.D. FW1 ØTD SP ØFW2 ØDC ØDM LS Номинальный
крутящий
момент
(Нм)(A)
Макс.
крутящий
момент
(Нм)(B)
J
(кг∙мм²)
Вес
(г)
η
FM-6E-32-0100 32 CM-6E-32 MTB-010-… 210 30 6 11 9 32 42 29 - 45 M3 37 6 3.5 8 8 22 9 18 2 65 0.78
FM-6E-32-0023 32 CM-6E-32 MTS-23-… 208 38.1 5 9 7 32 56.4 29 47.1 - M4 37 5 3.5 8 6.35 25 9 18 2 140 0.78
FM-6E-40-0400 40 CM-6E-40 MTB-040-… 242 50 3.5 20 18 37 60 33 - 70 M5 43 3.5 3.5 10 14 40 12,5 25 3 140 0.78
FM-6E-40-0023 40 CM-6E-40 MTS-23-… 231 38.1 5 9 7 37 56.4 33 47.1 - M4 43 5 3.5 10 6.35 29,3 12,5 25 3 215 0.78
FM-6E-50-0400 50 CM-6E-50 MTB-040-… 284 50 6 19 17 42 60 37 - 70 M5 49 14 4.5 12 14 37,3 12,5 25 3 210 0.78
FM-6E-50-0024 50 CM-6E-50 MTS-24-… 274 38.1 3 9 7 42 58 37 47.1 - M4 49 4 4.5 12 8 29,3 12,5 25 3 190 0.78
FM-6E-63-0750 63 CM-6E-63 MTB-075-… 332.5 70 6 28 26 47 80 43 - 90 M6 54 24 4.5 15 19 54,8 17 34 10 565 0.78
FM-6E-63-0024 63 CM-6E-63 MTS-24-… 313.5 38.1 5 9 7 47 60.5 43 47.1 - M4 54 5 4.5 15 8 29,3 12,5 25 3 200 0.78
(A) Постоянно действующий крутящий момент при идеальных условиях монтажа и эксплуатации.
(B) Крутящий момент, действующий в течение коротких промежутков времени, при идеальных условиях монтажа и эксплуатации.
За более подробной информацией, пожалуйста, обращайтесь по адресу service@camozzi.ru.
Изделия разработаны для промышленного использования

Тип
двигателя
ØDM LS ØC PF E F TF ØB.C.D. F1 F2 F3 Y Y1 Y2 Y3 XW Номин.
крутящий
момент
(Нм)(A)
Макс.
крутящий
момент
(Нм)(B)
J
(кг∙мм²)
Вес
(г)
η
AM-6E-32-0100 32 IP40 MTB-010-… 8 22 30 6 46.5 42 - 45 - - - - - - - 55 9 18 2 165 0.78
AM-6E-32-0100P 32 IP65 MTB-010-… 8 22 30 6 46.5 42 - 45 - - - - - - - 55 9 18 2 165 0.78
AM-6E-32-0023 32 IP40 MTS-23-… 6.35 25 38,1 5 46.5 56.4 47,1 - - - - - - - - 53 9 18 2 240 0.78
AM-6E-32-0023P 32 IP65 MTS-23-… 6.35 25 38,1 5 46.5 56.4 47,1 - - - - - - - - 53 9 18 2 240 0.78
AM-6E-32-0024P 32 IP65 MTS-24-… 8 21,6 38,1 6 46.5 60 47,1 - - - - - - - - 53.5 9 18 2 240 0.78
AM-6E-40-0400 40 IP40 MTB-040-… 14 40 50 3,5  55.4 60 - 70 - - - - - - - 67 12,5 25 3 290 0.78
AM-6E-40-0400P 40 IP65 MTB-040-… 14 40 50 3,5  55.4 60 - 70 - - - - - - - 67 12,5 25 3 290 0.78
AM-6E-40-0023 40 IP40 MTS-23-… 6.35 25 38,1 5  55.4 56.4 47,1 - - - - - - - - 56 12,5 25 2 365 0.78
AM-6E-40-0023P 40 IP65 MTS-23-… 6.35 25 38,1 5  55.4 56.4 47,1 - - - - - - - - 56 12,5 25 2 365 0.78
AM-6E-40-0024P 40 IP65 MTS-24-… 8 20,5 38,1 5  55.4 60 47,1 - - - - - - - - 55 12,5 25 3 365 0.78
AM-6E-50-0400 50 IP40 MTB-040-… 14 40 50 6  64.9 60 - 70 - - - - - - - 73 12,5 25 3 435 0.78
AM-6E-50-0400P 50 IP65 MTB-040-… 14 40 50 6  64.9 60 - 70 - - - - - - - 73 12,5 25 3 435 0.78
AM-6E-50-0750P 50 IP65 MTB-075-… 19 40 70 4,5  64.9 80 - 90 - - - - - - - 86 17 34 10 746 0.78
AM-6E-50-0024 50 IP40 MTS-24-… 8 29,3 38,1 3  64.9 58 47,1 - - - - - - - - 63 12,5 25 3 415 0.78
AM-6E-50-0024P 50 IP65 MTS-24-… 8 29,3 38,1 3  64.9 58 47,1 - - - - - - - - 63 12,5 25 3 415 0.78
AM-6E-50-0034P 50 IP65 MTS-34-… 14 37,5 73 4,5  64.9 86 47,1 - - - - - - - - 83 17 34 10 785 0.78
AM-6E-63-0750 63 IP40 MTB-075-… 19 54,8 70 6 75 80 - 90 - - - - - - - 90 17 34 10 845  0.78
AM-6E-63-0750P 63 IP65 MTB-075-… 19 54,8 70 6 75 80 - 90 - - - - - - - 90 17 34 10 845 0.78
AM-6E-63-0024 63 IP40 MTS-24-… 8 29,3 38,1 5 75 60.5 47,1 - - - - - - - - 71 12,5 25 3 480 0.78
AM-6E-63-0024P 63 IP65 MTS-24-… 8 29,3 38,1 5 75 60.5 47,1 - - - - - - - - 71 12,5 25 3 480 0.78
AM-6E-63-0034P 63 IP65 MTS-34-… 14 36,5 73 3,5 75 86 69,6 - - - - - - - - 88 17 34 10 1025 0.78
AM-6E-80-1000P 80 IP65 MTB-100-… 24 55,7 110 23 93 130 - 90 15 18 49 M6 10 3.1 12 112.5 60 120 40 2510 0.78
AM-6E-80-0034P 80 IP65 MTS-34-… 14 37,5 73 5 93 93 69,6 - 15 18 49 M6 10 3.1 12 94.5 60 120 40 1885 0.78
AM-6E-100-1000P 100 IP65 MTB-100-… 24 55 110 23 115 130 - 145 15 18 62 M8 12 3.1 18 115.5 60 120 40 3465 0.78
AM-6E-100-0034P 100 IP65 MTS-34-… 14 37,5 73 5 115 93 69,6 - 15 18 62 M8 12 3.1 18 97.5 60 120 40 2840 0.78
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
22
1.05.

Мод. Размер Класс
защиты
Редуктор XE+ FL F E DC LC CC F1 F2 F3 Y Y1 Y2 Y3 DS LS Номин.
крутящий
момент
(Нм)(A)
Макс.
крутящий
момент
(Нм)(B)
J
(кг∙мм²)
Вес
(г)
η
AR-6E-50-R060P 50 IP65 GB-060 288.2 77.2 - 64.9 40 3 52 - - - - - - - 14 35 16 32 3 630 0.78
AR-6E-63-R060P 63 IP65 GB-060 339.3 88.6 - 75 40 4 52 - - - - - - - 14 35 21 42 10 1100 0.78
AR-6E-80-R080P 80 IP65 GB-080 358 98 - 93 60 5 70 15 18 49 6 10 3.1 12 20 40 60 120 40 2090 0.78
AR-6E-100-R120P 100 IP65 GB-120 399.8 116.8 125 115 80 5 100 15 18 62 8 12 3.1 18 25 55 60 120 40 3800 0.78
(A) Постоянно действующий крутящий момент при идеальных условиях монтажа и эксплуатации.
(B) Крутящий момент, действующий в течение коротких промежутков времени, при идеальных условиях монтажа и эксплуатации.
За более подробной информацией, пожалуйста, обращайтесь по адресу service@camozzi.ru.
+ = добавить ход

В
О
Д
Ы
 С
Е
Р
И
Я
 6
E
СЕРИЯ 6EЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПРИВОДЫ >>КАТАЛОГ Версия 1.6.2
Монтажный набор для параллельной установки двигателя Мод. PM
16
Мод. Размер Тип Редуктор Двигатель G3 A F G1 G2 B C TG ØM LS LT ØDC B.C.D. M x D X Z J (кг∙мм²) Вес (г) η
PM-6E-32-0100P 32 B - MTB-010-… - 122 54 35 39,2 26,5 65 32,5 8 18,5 29,5 30 45 M3x6 - - 20,67 450 0,62
PM-6E-32-0024P 32 A - MTS-24-… 30 122 54 35 39,2 26,5 65 32,5 8 - 20,5 38,1 66,6 M4x10 - - 27,78 450 0,62
PM-6E-40-0400P 40 B - MTB-040-… - 154 67 46 50,2 30 90 38 14 25 40,6 50 70 M5x7 - - 133,8 960 0,62
PM-6E-40-0024P 40 B - MTS-24-… - 154 67 46 50,2 30 90 38 8 20,5 40,5 38,1 66,6 M4x7 - - 90,3 960 0,62
PM-6E-50-0400P 50 B - MTB-040-… - 174 77 48 53,4 34,5 105,5 46,5 14 24,5 42,5 50 70 M5x7 - - 229,6 1375 0,62
PM-6E-50-0034P 50 B - MTS-34-… 44,5 174 77 48 53,4 34,5 105,5 46,5 14 - 47 73,025 98,42 M6x10 - - 276,3 1375 0,62
PM-6E-50-R060P 50 C GB-060-… MTB-040-… - 174 77 48 53,4 34,5 105,5 46,5 14 24,5 42,5 40 52 - M5 8 229,6 1375 0,62
PM-6E-63-0750P 63 B - MTB-075-… - 192 87 50 55,4 41 107 56,5 19 29,5 43,5 70 90 M6x8 - - 357,1 1675 0,62
PM-6E-63-0034P 63 B - MTS-34-… - 192 87 50 55,4 41 107 56,5 14 27,5 43,5 73,025 98,42 M6x8 - - 244,5 1675 0,62
PM-6E-63-R060P 63 C GB-060-… MTB-040… - 192 87 50 55,4 41 107 56,5 14 27,5 43,5 40 52 - M5 7,5 434,8 1675 0,62
PM-6E-80-1000P 80 B - MTB-100-… - 310 135 70 77 65 180 72 24 41 60,5 110 145 M8x10 - - 1053,1 4457 0,62
PM-6E-80-0034P 80 B - MTS-34-… - 310 135 70 77 65 180 72 14 35 60,5 73,025 98,42 M6x10 - - 970 4457 0,62
PM-6E-80-R080P 80 C GB-080-… MTB-075-… - 310 135 70 77 65 180 72 19 36 60,5 60 70 - M6 9,5 999,6 4457 0,62
PM-6E-100-1000P 100 B - MTB-100-… - 310 135 70 77 65 180 72 24 41 60,5 110 145 M8x10 - - 1110,8 4457 0,62
PM-6E-100-0034P 100 B - MTS-34-… - 310 135 70 77 65 180 72 14 35 60,5 73,025 98,42 M6x10 - - 1031,2 4457 0,62
PM-6E-100-R080P 100 C GB-080-… MTB-075-… - 310 135 70 77 65 180 72 19 36 60,5 60 70 - M6 9,5 1054,8 4457 0,62
В комплекте:
1x передняя крышка
1x задняя крышка
2x шкивы

Р
И
Я
 6
E
СЕРИЯ 6EЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПРИВОДЫ >>КАТАЛОГ Версия 1.6.2
Лапы Мод. B-6E
Материал: оцинкованная сталь.
+ = добавить ход
В комплекте:
2x лапы
8x винты
* = Монтаж возможен только для размеров 32, 40, 50 и 63
РАЗМЕРЫ
Мод. Размер SA+ XA+ AH TG TR AT AU AO ØAB ER E Вес (г)
B-6E-32 32 164 174.5 32 32.5 65 4 19.5 12.5 6.6 79 46.5 275
B-6E-40 40 181 194.5 36 38 75 4 19.5 12.5 6.6 90 55.4 340
B-6E-50 50 223 236 45 46.5 90 5 25 15 9 110 64.9 635
B-6E-63 63 251 267.5 50 56.5 100 5 25 15 9 120 75 755
B-6E-80 80 278 293.5 68.5 72 120 6 33.5 17.5 10.5 140 93 1300
B-6E-100 100 299 316.5 79.5 89 140 6 33.5 17.5 10.5 170 115 1800
18
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
26

И
Я
 6
E
СЕРИЯ 6EЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПРИВОДЫ >>КАТАЛОГ Версия 1.6.2
Передний фланец Мод. D-E
Материал: алюминий.
В комплекте:
1х фланец
4х винты
Боковые кронштейны Мод. BG
Материал: алюминий.
В комплекте:
2x кронштейн
Мод. Размер C1 E1 E2 P A1 A2 B Винт ØD1 ØD2 H1 H2 Вес (г)
BG-6E-32 32 35 71 70 10 40 50 58.5 M4 4.5 7.5 13.5 4.5 80
BG-6E-40 40 35 82 70 10 40 50 67.5 M5 5.5 9 16.9 5.5 105
BG-6E-50 50 35 93 70 10 40 50 76.5 M6 6.5 10.5 19.4 6.5 125
BG-6E-63 63 35 103.5 70 10 40 50 87 M6 6.5 10.5 18.9 6.5 125
BG-6E-80 80 45 131 90 17.5 50 60 111.6 M8 8.5 14 22.5 8.5 260
BG-6E-100 100 50 153 90 17.5 50 60 133.6 M8 8.5 14 28 8.5 300
+ = добавить ход
Мод. Размер W MF ZB+ TF R UF E FB Момент затяжки
D-E-41-32 32 20 10 155 64 32 80 45 7 6 Нм
D-E-41-40 40 23 10 175 72 36 90 52 9 6 Нм
D-E-41-50 50 26.5 12 211 90 43 110 63 9 13 Нм
D-E-41-63 63 30 12 242.5 100 50 120 73 9 13 Нм
D-E-6E-80 80 30 16 260 126 63 150 95 12 15 Нм
D-E-6E-100 100 35 16 283 150 75 170 115 14 15 Нм
20
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
28

СЕРИЯ 6EЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПРИВОДЫ >> КАТАЛОГ Версия 1.6.2
Задняя подвеска охватываемая Мод. L
Материал: алюминий.
В комплекте:
1х подвеска
4х винты
Задняя цапфа охватывающая Мод. C и C-H
Материал: алюминий.
В комплекте:
1х цапфа
4х винты
+ = добавить ход
+ = добавить ход
21
Мод. Размер ØCD L FL XD+ MR E EW Момент затяжки
L-41-32L-41-32 32 10 13 22 212 10 46 26 6 Нм
L-41-40L-41-40 40 12 16 25 246 12 52 28 6 Нм
L-41-50L-41-50 50 12 16 27 286 12 64 32 13 Нм
L-41-63L-41-63 63 16 21 32 324.5 16 74 40 13 Нм
L-41-80L-41-80 80 16 22 36 373 16 93 50 15 Нм
L-41-100L-41-100 100 20 27 41 401 20 112 60 15 Нм
Мод. Размер ØCD L FL XD+ MR E CB UB Момент затяжки
C-41-32C-41-32 32 10 13 22 212 10 46 26 45 6 Нм
C-41-40C-41-40 40 12 16 25 246 12 52 28 52 6 Нм
C-41-50C-41-50 50 12 16 27 286 12 64 32 60 13 Нм

4х винты
Ось Мод. S
В комплекте:
1х ось - нержавеющая сталь 303
2х стопорное кольцо - сталь
Мод. Размер ød L L1 L2 L3
S-32 32 10 52 46 1.1 3
S-40 40 12 59 53 1.1 3
S-50 50 12 67 61 1.1 3
S-63 63 16 77 71 1.1 3
S-80 80 16 97 91 1.1 3
S-100 100 20 121 111 1.3 5
23
+ = добавить ход
Мод. Размер ØCX L L2 DL XN+ MS E EX EP Z°
R-41-32 32 10 12 10,5 22 212 18 45 14 10.5 4°
R-41-40 40 12 15 10,5 25 246 18 53.5 16 12 4°
R-41-50 50 12* 15 11,5 27 286 21 62.5 16* 12* 4°
R-41-63 63 16 20 13,5 32 324.5 23 75 21 15 4°
R-41-80 80 16* 24 15 36 373 28 92 21* 15* 4°
R-41-100 100 20 29 15 41 401 30 115 25 18 4°
R-50 50 16 15 11,5 27 286 21 65 21 15 4°
R-80 80 20 20 15 36 373 28 95 25 18 4°
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru

И
Я
 6
E
СЕРИЯ 6EЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПРИВОДЫ >> КАТАЛОГ Версия 1.6.2
Самоцентрирующийся шаровой шарнир Мод. GK
Материал: оцинкованная сталь
Мод. Размер KK L L1 L3 L4 ØA ØD H I SW SW1 SW2 B1 AX Z° E
GK-25-32 32 M10x1.25 71.5 35 20 7.5 14 22 32 30 19 12 17 5 22 4 2
GK-40 40 M12x1.25 75.5 35 24 7.5 14 22 32 30 19 12 19 6 22 4 2
GK-50-63 50-63 M16x1.5 104 53 32 10 22 32 45 41 27 20 24 8 30 3 2
GK-80-100 80-100 M20x1.5 119 53 40 10 22 32 45 41 27 20 30 10 37 3 2
Фланец с плавающей головкой Мод. GKF
Материал: оцинкованная сталь
Мод. Размер KK A B R TF L L1 I ØD ØD1 ØD2 SW E
GKF-25-32 32 M10x1.25 37 60 23 36 22.5 15 6.8 18 11 6.6 15 2
GKF-40 40 M12x1.25 56 60 38 42 22.5 15 9 20 15 9 15 2.5
GKF-50-63 50-63 M16x1.5 80 80 58 58 26.5 15 10.5 25 18 11 22 2.5
GKF-80-100 80-100 M20x1.5 90 90 65 65 32.5 20 13 30.5 20 14 27 2.5
Заглушка в паз датчика Мод. S-CST-500
Поставляется длиной 500 мм
Мод.
S-CST-500